
Hana G. (Haněta1) ID 200954 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 2:21

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,děkuji předem za Váš zájem o mé zboží.

  Vše na mých stránkách kromě semínek a oblečení po mých dětech je na objednávku(pokud není u inzerátu
  uvedeno SKLADEM).

  Termíny uzávěrek objednávek najdete vždy ve vzkazech.Zboží Vám bude dodáno za 7-14 dnů od uzávěrky
  objednávek.

  Poštovné účtuji dle tarifu ČP(pokud není uvedeno jinak).Preferuji převod platby na účet a po převedení
  částky odesílám balíček do 3 dnů ,protože nemám poštu v místě bydliště.
  Uvítám pak Vaši zpětnou zprávu o jeho doručení a vaše hodnocení.

  Ceny poštovného-doporučená zásilka:
  do 50 g 30,-
  do 100 g 34,-
  do 500 g 37,-
  do 1 kg 43,-
  do 2 kg 49,-

  Maximální rozměr doporučené zásilky je od 1.1.2009 - 50 x 35 x 5 cm!!!Tzn že téměř všechny zásilky
  je nutné odesílat jako BALÍKY!!!

  Ceny poštovného-balík:
  do 2 kg 58,-
  do 5 kg 65,-
  do 10 kg 77,-
  do 15 kg 91,-

  Příplatek za " křehké " je 25 Kč.

  OBJEDNÁVKY:při objednávce šperků nad 1250 Kč obdržíte krásný šperk
  v hodnotě 220 Kč a každý 3.zákazník u mě dostane krásný dárek.

  Po doručení Vaší objednávky odešlu potvrzovací email nebo vzkaz s údaji k platbě a
  přibližným termínem dodání.

  Přeji příjemné nakupování Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

